
 

راهنمای انتخاب بهترین تایم فریم برای نوسان گیری 
 ارزدیجیتال

 آشنایی با تایم فریم یا بازه زمانی در بازار ارزهای دیجیتال

اي از زمان شود، اشاره به بازهتایم فریم که به آن دوره تناوب یا بازه زمانی در بازار ارزهای دیجیتال نیز گفته می 
به بازار نقش  در بازارهاي معاملاتي دارد كه در تحليل نوسانات قيمتي و يافت بهترین فرصت براي ورود و خروج  

 دارد.

گیري به سود برسد، بايد بهترین تايم فریم  به عبارتي هر تریدري كه قصد دارد از روش تغيیرات قيمتي و نوسان
شود و شكل و  را براي این منظور شناسایي كند. در طول تايم فریم، ميله قيمت يا همان كندل تشكيل مي 

اي با دقيقه  5هاي هاي تايم فریمگي دارد. براي مثال كندلها به انتخاب نوع تايم فریم بستاطلاعات كندل
 هاي مربوط به تايم فریم روزانه كاملا متفاوت هستند.كندل

توانيد برش زماني دلخواه را بررسي و تحليل گیری و استراتژي معاملاتي، مي با كمك گرفتن از تايم فریم در نوسان
هر سهم يا ارزديجيتالي را كشف كنيد. این راهكار در مورد ارزهاي  كنيد و مطابق آن بهترین استراتژي مربوط به

هاي زماني  را در بازه  و اتریوم  ديجيتال به تازگي بسيار محبوب شده است و اگر بتوان ارزهایي مانند بيت كوین
 تر خواهد شد.دستيابي به بهترین نتيجه نیز آسانمختلف مورد بررسي و تحليل قرار داد، احتمال 



در حالت کلی تایم فریم یا همان دوره تناوب مقدار ریسک معامله و مدت زمان لازم برای رسیدن به نتیجه تحلیل  
گیرد،  ای را در نظر می کند. به عنوان مثال وقتی تریدری تایم فریم یک هفتهو معامله تریدر را مشخص می 

تر انتخاب شود، میزان ریسک در آن افزایش  خرد. در مقابل هر چقدر تایم فریم کوتاهه جان می ریسک کمتری ب
 یابد.می 

از طرفی در تایم فریم هفتگی، تریدر باید چند هفته برای رسیدن به سود صبر کند، اما این روند در انتخاب تایم  
اشد. بنابراین در انتخاب تایم فریم شما  ای بسیار کوتاه و شاید کمتر از یک ساعت بهای چند دقیقهفریم

پذیری افراد متفاوت  مختارید هر بازه زمانی را انتخاب کنید، اما این انتخاب براساس اهداف، استراتژی و ریسک
 خواهد بود.

 انتخاب انواع تایم فریم

 

ها در بازارهای  که تا به این جا با تایم فریم آشنا شدیم، بهتر است اشاره مختصری نیز به انواع تایم فریمحال 
گری خود، بازه زمانی دلخواه را انتخاب نماییم. اغلب تریدرها  مالی داشته باشیم تا مطابق خصوصیت معامله

 کنند:بندی می معاملات برمبنای تایم فریم را به سه دسته زیر تقسیم

 تایم فریم کوتاه مدت

شوند. رسند و یا به اصطلاح بسته می در این نوع تایم فریم معاملات در یک روز آغاز و در همان روز به پایان می 
گر تنها شود. در این استراتژی معاملهبه این نوع معاملات بر اساس بازه زمانی، تایم فریم کوتاه مدت گفته می 



های زمانی کوتاه مدت که محبوبیت بیشتری بین تریدرها  پردازد. بازهبه معامله می  چند ساعت از زمان خود را
 .ای هستنددقیقه  15ساعته و   4ساعته،   1دارند، معمولا 

 تایم فریم میان مدت

های کوتاه مدت برای کسب سود و جلوگیری از ضرر و شود که از تایم فریمگرانی گفته می سونیگ، به معامله
ها ترین تایم فریمترین و کم ریسککنند. این نوع تایم فریم از جمله مطمئنارهای مالی استفاده می زیان در باز 
شود و های یک ماهه، دو ماهه و سه ماهه انتخاب می گیری است. در این نوع تایم فریم، بازه در نوسان

 شود.های زمانی بررسی می نوسانات قیمتی در یکی از این بازه

 تحلیل تکنیکال چیست؟ی : مطلب پیشنهاد

 تایم فریم بلندمدت

روند، تایم  این نوع تایم فریم کاربرد کمتری در نوسان گیری دارد و معمولا تریدرهایی که سراغ نوسان گیری می 
تایم فر فریم بلند مدت را انتخاب نمی  گیرد و تریدرهایی که از یم بلند مدت بازه یک تا دو ساله را در برمی کنند. 

 کنند، نگاه بلندمدتی دارند.این تایم فریم استفاده می 

کنیم، نوع دیگری از دسته بندی را بندی می های مختلف زمانی تقسیمعلاوه بر این که تایم فریم را از نظر بازه
 کنیم.داریم که در زیر با هم مرور می 

 تایم فریم بررسی و ساختار

این نوع تایم فریم اشاره به این دارد که بدانیم در چه تایم فریمی قرار است کل ساختار را بررسی کنیم و اگر 
باید  نیزی به یافتن الگو است، بتوانیم آن را پیدا  کنیم. برای مثال اگر قصد داریم از اندیکاتور استفاده کنیم، 

 بتوانیم تایم فریم بررسی و ساختار را تعیین کنیم.

 4توانید سراغ تایم فریم روزانه یا  ساعت وقت دارید، می  2در انتخاب این نوع تایم فریم اگر مثلا شما روزانه  
توانید از تایم فریم نیم ساعته و حتی کمتر زیادی دارید، می  گر هستید و فرصتساعته بروید و یا اگر معامله

 بهره بگیرید.
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 تایم فریم معاملاتی

 

در تایم فریم معاملاتی پس از این که ساختار را بررسی کردیم، سراغ تعیین اعداد دقیق به عنوان هدف 
(Target) TP یا استامپون   وSL   کنیم. اصولا تایم فریم معاملاتی  رویم و در کنار آن نقطه ورود را پیدا می می

نیاز به انتخاب   تر را داریم. یعنی اگر تایم فریم را روزانه انتخاب برابر کوچک  10تا   4برخلاف بررسی و ساختاری، 
پس در حالت کلی باید تایم فریم  ساعت کاهش دهید.   4کردید، بهتر است آن را کاهش داده و به زمان  

 تر از تایم فریم ساختاری تنظیم کنید.برابر کوچک  10تا  4معاملاتی را  

 تایم فریم مدیریت معاملات

این نوع تایم فریم برای افرادی کاربرد دارد که معتقدند برای هر معامله باید مدیریت فعال معامله داشته 
  Setمعاملات باز دو رویکرد داریم: رویکرد اول این است که معامله را دانیم نسبت به  باشند. همان طور که می 

تا هر وقت به هدف  کنیم. در این حالت معامله را به حال خود رها می کنیم و سپس سفارش را ثبت می می  کنیم 
 مورد نظر رسید، بسته شود. Targetیا همان  

 سوشال تریدینگ چیست؟مطلب پیشنهادی : 

شود. در مقابل دسته دیگری از معاملات  می   Stopهمچنین اگر معامله به حد ضرر در این حالت برسد، به اصطلاح  
جا کنیم. در  پذیر باشیم و بخواهیم خودمان استاپ یا جابهها ممکن است بخواهیم ریسکرا داریم که در آن

های ما اشتباه از آب  دهیم. برای مثال اگر تحلیلا به صورت فعالانه و در لحظه هر اقدامی انجام می این روش م
 گیریم.دربیاید، در لحظه تصمیم به بستن معامله می 

https://kifpool.me/blog/social-trading


 نکات مهم در انتخاب بهترین تایم فریم برای نوسان گیری

های شخصیتی هر فرد است. ات و ویژگی اهمیت دارد، توجه به احساس انتخاب تایم فریمیکی از مواردی که در 
به عبارتی در انتخاب تایم فریم باید به این نتیجه برسید که شخصیت و روحیات شما با تایم فریم بلند مدت  

یابد،  پذیری افزایش می  های کوتاه مدت، ریسکسازگارتر است یا کوتاه مدت و میان مدت؟ چراکه در تایم فریم
 یسک کمتر دارد و نیازمند صبر بیشتر است.اما تایم فریم بلند مدت ر 

یکی دیگر از نکاتی که در انتخاب تایم فریم اهمیت دارد، در نظر گرفتن هدف نوسان گیری است. ممکن است  
برخی افراد ترجیح دهند دید بلندمدتی داشته باشند و سود خود را به تاخیر بیندازند؛ اما در مقابل افرادی دید  

شوند تا شانس کسب سود بیشتر را در مدت زمانی کمی افزایش  ریسک بیشتری متحمل می کوتاه مدتی دارند و 
دهند. بنابراین انتخاب تایم فریم تماما به خودتان بستگی دارد و باید مطابق استراتژی، اهداف و احساسات 

 ی کنید.شخصی خود بهترین تایم فریم را انتخاب و نوسانات قیمتی را در آن بازه برای کسب سود بررس

 


